ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ
Федеральной антимонопольной службы

по Республике Башкортостан

ул. Пушкина, 95, г. Уфа, 450008
тел. (347)273-34-05, факс (347)272-58-82

e-mail: to02@fas.gov.ru

М  О  У  о?о / £  № 49 в  i

На №   от _______________

Заявитель:
АНО «Центральная Автошкола»
Россия, Республика Башкортостан,
Уфимский район, с. Зубово, ул.
Российская, д. 15

Ответчик:
Муниципальное унитарное
предприятие «Уфимские
инженерные сети»
450065, Россия, Республика
Башкортостан, г. Уфа, ул.
Донского, д. 9

ООО УК «Право»
450065, Россия, Республика
Башкортостан, г. Уфа,
ул. Рабкоров, д. 8/1

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖ ЕНИИ РАССМ О ТРЕНИ Я ДЕЛА № А-21/10-16 О НАРУШ ЕНИИ

АН ТИ М О Н ОП О ЛЬН О ГО  ЗАКО НО ДАТЕЛЬСТВА

20.04.2016 г. Уфа, ул. Пушкина, 95

Комиссия Башкортостанского У ФАС России по рассмотрению дела по признакам
нарушения антимонопольного законодательства (далее -  Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:
-  заместитель руководителя Управления Федеральной

антимонопольной службы по Республике Башкортостан
Члены комиссии:

-  главный специалист-эксперт отдела естественных монополий и
финансовых рынков Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Башкортостан;

-  ведущий специалист-эксперт отдела естественных монополий и
финансовых рынков Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Башкортостан,

В присутствии представителя Заявителя -  АНО «Центральная Автошкола»
; представилеля Ответчика -

Муниципальное унитарное предприятие «Уфимские инженерные сети» -
, представителя лица распологающего сведениями ООО УК

«Право» - , а также
заинтересованного лица

по делу № А-21/10-16 возбужденному в отношении Муниципального унитарного
предприятия «Уфимские инженерные сети» (450065, Россия, Республика Башкортостан,.г.

mailto:to02@fas.gov.ru

Уфа, ул. Донского, 9) по признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции»

УСТАНОВИЛА:
В ходе рассмотрения дела № А-21/10-16, Комиссия Управления Федеральной

антимонопольной службы по Республике Башкортостан по рассмотрению дела по
признакам нарушения антимонопольного законодательства пришла к выводу о
необходимости истребования дополнительной информации для объективного
рассмотрения дела.

В целях объективного рассмотрения дела, в соответствии с ч.ч.1,5 ст.47
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЭ «О защите конкуренции», Комиссия
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

ОПРЕДЕЛИЛА:
1. Отложить рассмотрение дела №А-21/10-16 о нарушении антимонопольного

законодательства.
2. Назначить рассмотрение дела №А-21/10-16 о нарушении антимонопольного

законодательства на 11.05.2016 в 15 часов 00 минут, по адресу: г. Уфа, ул. Пушкина 95,
каб.513.

3. ООО УК «Право» (450065, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рабкоров,
д. 8/1) представить в срок до «11» мая 2016 в Управление Федеральной антимонопольной
службы по Республике Башкортостан любую информацию, касающуюся существа
рассматриваемого дела.

4. АНО «Центральная Автошкола» (Россия, Республика Башкортостан, Уфимский
район, с. Зубово, ул. Российская, д. 15) представить в срок до «11» мая 2016 в Управление
Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан любую
информацию, касающуюся существа рассматриваемого дела.

5. Муниципальному унитарному предприятию «Уфимские инженерные сети»
(450065, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Донского, 9) представить в срок до
«11» мая 2016 в Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике
Башкортостан ранее истребуемую информацию, касающуюся существа рассматриваемого
дела.

Явка лица, в отнош ении которого возбуждено дело, а также лиц, по заявлению
которых возбуждено дело, или их представителей (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

За непредставление в антимонопольный орган сведений (информации),
необходимых для осущ ествления его законной деятельности либо предоставление
заведомо недостоверных сведений, предусмотрена административная
ответственность.

Председатель комиссии

Члены Комиссии: